



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____ № _____ -п
г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 18.08.2022 № 450-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на стимулирование увеличения производства картофеля и овощей»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2012 № 717 «О Государственной программе развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия», в целях уточнения Порядка предоставления субсидий на стимулирование увеличения производства картофеля и овощей Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 18.08.2022 № 450-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на стимулирование увеличения производства картофеля и овощей» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В разделе 2:

1.1. В подпункте «д» пункта 2.2.1:

1.1.1. В абзаце пятом слово «текущего» заменить словом «отчетного».

1.1.2. В абзаце шестом слово «текущего» заменить словом «отчетного».

1.1.3. В абзаце седьмом слово «текущего» заменить словом «отчетного».

1.1.4. В абзаце восьмом слово «текущего» заменить словом «отчетного».

1.2. В пункте 2.3.3:

1.2.1. В подпункте «в» слово «текущий» заменить словом «отчетный».

1.2.2. В подпункте «г» слово «текущий» заменить словом «отчетный».

1.2.3. В подпункте «д» слово «текущего» заменить словом «отчетного».

1.2.4. В подпункте «е» слово «текущего» заменить словом «отчетного».

1.2.5. В подпункте «ж» слово «текущего» заменить словом «отчетного».

2. В разделе 3:

2.1. В абзаце четвертом пункта 3.3.3 слово «текущем» заменить словом «отчетном».

2.2. В абзаце шестом пункта 3.9 слова «тыс. тонн» заменить словом «тонн».

3. В приложении 6 к Порядку предоставления субсидий на стимулирование увеличения производства картофеля и овощей слово «текущем» заменить словом «отчетном».

4. В приложении 8 к Порядку предоставления субсидий на стимулирование увеличения производства картофеля и овощей слово «текущего» заменить словом «отчетного».

5. В приложении 9 к Порядку предоставления субсидий на стимулирование увеличения производства картофеля и овощей слово «текущего» заменить словом «отчетного».

**Губернатор
Ивановской области**

С.С. Воскресенский